
EDITAL 01/2014 ESMP
RESULTADO FINAL

A ESCOLA SUPERIOR  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DE  SERGIPE,  no  uso  de  suas 

atribuições  legais,  torna  público  o  resultado  final  do  PROCESSO  SELETIVO  de 

estagiários de Direito para o Ministério Público de Sergipe (Promotorias de Justiça do 

Interior)  por  ordem  de  classificação,  após  observados  os  critérios  de  desempate 
elencados no item 5.10 do Edital 01/2014 - ESMP/SE.

1 DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

1.1  O  Resultado  final  da  prova  objetiva,  observado  o  disposto  no  item 5.3  do  edital  

01/2014 ESMP/SE, em obediência estrita à ordem de classificação está dividido em duas 

listas, sendo a primeira específica por  município  de escolha da lotação, e a segunda 

referente à lista geral de todos os aprovados.

1.2 Lista Específica por Município – classificação de acordo com a escolha feita pelo 

candidato  no  ato  da  inscrição,  na  seguinte  ordem:  número  de  inscrição,  nome,  RG, 

pontuação e classificação.

1.3 Área DIREITO – CLASSIFICAÇÃO POR MUNICÍPIOS DO INTERIOR  

INSCR. NOME RG PONTOS CLASS. MUNICÍPIO
224 WILLIAM OLIVEIRA SANTOS 33686572 13 1 AQUIDABÃ
570 RADEMACK DOS SANTOS 1479084 12 2 AQUIDABÃ
129 ITAMAR FONSECA DA SILVA 3.366.456-0 29 1 CAMPO DO BRITO
413 JOSÉ MARCOS DE OLIVEIRA JÚNIOR 3.274.745-4 23 2 CAMPO DO BRITO
378 TÁRCIO ALVES ALMEIDA 3.344.668-7 22 3 CAMPO DO BRITO
471 PAULO VICTOR SILVEIRA DE OLIVEIRA 3.447.895-7 21 4 CAMPO DO BRITO
162 ANTONIO THIAGO DOS SANTOS 

ANDRADE PRATA
20382928 21 5 CAMPO DO BRITO

421 TIÊ DÉDA DE OLIVEIRA 30489512 20 6 CAMPO DO BRITO
201 ANA PAULA PEIXOTO 2218243-8 19 7 CAMPO DO BRITO
38 JÉSSICA DE OLIVEIRA FONSECA 33212988 18 8 CAMPO DO BRITO
444 AIDAM SANTOS SILVA 32638922 17 9 CAMPO DO BRITO
65 JOSÉ HENRIQUE ARAÚJO DOS SANTOS 24671070 17 10 CAMPO DO BRITO
136 RICARDO JÚNIO CUNHA DE JESUS 34353356 16 11 CAMPO DO BRITO
105 ANA PAULA MENEZES DE JESUS 21777047 16 12 CAMPO DO BRITO
484 JOSÉ BISMARCK REZENDE CARVALHO 25090291 15 13 CAMPO DO BRITO
470 KARLA KAROLINE SANTOS ANDRADE 34169784 14 14 CAMPO DO BRITO
380 MARA ALICE MATOS OLIVEIRA 34111905 14 15 CAMPO DO BRITO
478 MARIA GLEZIELE SOUZA SANTOS 2133175-8 12 16 CAMPO DO BRITO
523 VALBER ALVES ARAÚJO 23814594 16 1 CEDRO DE SÃO JOÃO
99 FILIPE LIMA DE SOUZA SILVA 1173362541 16 2 CEDRO DE SÃO JOÃO
568 JOSÉ DÓRIA NETO 29213363 12 3 CEDRO DE SÃO JOÃO
114 ANDRÉ OLIVEIRA DE REZENDE 2224264-3 22 1 FREI PAULO
452 DANIEL DE SOUZA FEITOSA 30277019 22 2 FREI PAULO
318 LETÍCIA DANTAS DE ANDRADE NUNES 33251932 18 3 FREI PAULO
447 YASMIM REGINA DIAS SIQUEIRA 1536528 18 4 FREI PAULO
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505 ANIZIO PEREIRA JUNIOR 22240756 16 5 FREI PAULO
205 ALEXANDRO SOUSA MESSIAS 33148902 15 6 FREI PAULO
513 KARLOS KLEITON DOS SANTOS 26359995 13 7 FREI PAULO
78 JOYCE KELLY DOS SANTOS OLIVEIRA 24133841 12 8 FREI PAULO
473 MAYARA LIMA DOS SANTOS 32235011 13 1 GARARU
106 FILLIPE SANTOS DE SOUZA 22754300 12 2 GARARU
272 ÍTALO PASSOS MATOS 3.047.296-2 28 1 ITAPORANGA D'AJUDA
551 MARLON SÉRGIO SANTANA DE ABREU 

LIMA FILHO
31847854 27 2 ITAPORANGA D'AJUDA

382 CELISA REZENDE SANTOS QUEIROZ 32239092 21 3 ITAPORANGA D'AJUDA
163 JULIANA ARAUJO PINTO 33269033 20 4 ITAPORANGA D'AJUDA
79 LINDDEMBERG LEAL FREITAS 3347179-7 20 5 ITAPORANGA D'AJUDA
365 NATHALIE CELESTINO RIBEIRO DE 

OLIVEIRA
31004385 19 6 ITAPORANGA D'AJUDA

235 ALESSANDRA SOUZA SANTOS 3345529-5 18 7 ITAPORANGA D'AJUDA
341 IVAN CARLOS NUNES DE SANTANA 3.485.985-3 18 8 ITAPORANGA D'AJUDA
52 OLEGARIO FERREIRA NETO 1574423 18 9 ITAPORANGA D'AJUDA
403 FLÁVIA CAMILA AZEVEDO ARAÚJO 31240755 17 10 ITAPORANGA D'AJUDA
48 THAIS DE MELO SILVA 1397992 17 11 ITAPORANGA D'AJUDA
432 CAMILLA MENEZES DE SANTANA 2525270-4 16 12 ITAPORANGA D'AJUDA
252 EMANUEL ISAAC DOS REIS SILVA 21875804 16 13 ITAPORANGA D'AJUDA
415 BENICÉLIA LIMA DE ARAUJO TORRES 

GOES
1538664 16 14 ITAPORANGA D'AJUDA

7 FLÁVIA ANGÉLICA VIEIRA SANTOS 33389500 15 15 ITAPORANGA D'AJUDA
535 MARCOS VYNICIUS BEZERRA DE 

OLIVEIRA
31503144 15 16 ITAPORANGA D'AJUDA

541 DARIELE PEREIRA DA SILVA SANTOS 34418938 14 17 ITAPORANGA D'AJUDA
200 JARDEL FELIPE NASCIMENTO BARROS 

SANTOS
34213210 14 18 ITAPORANGA D'AJUDA

501 ANA LUIZA SILVEIRA DE OLIVEIRA 3304769-3 13 19 ITAPORANGA D'AJUDA
152 PRISCILLA BOMFIM GREGÓRIO 32580517 13 20 ITAPORANGA D'AJUDA
343 RAFAELA TELES DOREA 32408617 13 21 ITAPORANGA D'AJUDA
130 LUIZ JOAQUIM SANTOS JUNIOR 26059070 13 22 ITAPORANGA D'AJUDA
94 JADE ARAGÃO ALMEIDA 32930011 13 23 ITAPORANGA D'AJUDA
314 LUANA VIEIRA ELEOTERIO 31552056 13 24 ITAPORANGA D'AJUDA
229 VANESSA DE JESUS SOUZA 30480574 12 25 ITAPORANGA D'AJUDA
184 ERIKA SOUZA DE JESUS 34692673 12 26 ITAPORANGA D'AJUDA
234 LINAH FARIAS OLIVEIRA 34053859 12 27 ITAPORANGA D'AJUDA
208 CAROLINE ANDRADE LOPES 33828164 25 1 MARUIM
438 CÁTIA TIBURSKI 3104161074 24 2 MARUIM
171 VIVIAM PEREIRA DA SILVA 1281707 22 3 MARUIM
526 MARIA JULIANA MEDEIROS DE 

OLIVEIRA
3.226.328-7 20 4 MARUIM

6 RAFAEL ROCHA SANTOS 33403309 20 5 MARUIM
45 MARILIA DANTAS OTA 1414101 19 6 MARUIM
8 ANTONIO RENATO OLIVEIRA MIRANDA 

FILHO
1166413128 18 7 MARUIM

481 MARINA DANIELE DANTAS DE ALMEIDA 1564996 18 8 MARUIM
417 LARISSA SANTOS MENEZES 33193231 17 9 MARUIM
334 ARLEM OLIVEIRA DE CARVALHO 11.930.750-25 17 10 MARUIM
404 FELIPE NASCIMENTO OLIVEIRA 31783031 16 11 MARUIM
546 DAVI LOPES MOTA 33328170 15 12 MARUIM
337 PAULO RICARDO MORAIS SILVA 3.180.188-9 15 13 MARUIM
460 DAIANE MENEZES DIAS 31760732 14 14 MARUIM
527 VANESSA LARISSA GAMA LIMA 3334959-2 12 15 MARUIM
332 DÉBORA MAYLLE ALVES FRANÇA 33525790 12 16 MARUIM
532 DANIEL BISPO DOS SANTOS 33434034 20 1 NOSSA SENHORA DA 

GLÓRIA
9 ROMÁRIO DA SILVA SANTOS 25853864 26 1 NOSSA SENHORA DAS 

DORES
117 THAIS FRANCAINY SANTOS SILVA 24600598 23 2 NOSSA SENHORA DAS 

DORES
303 CLEBER AZEVEDO SANTOS 1555657 22 3 NOSSA SENHORA DAS 
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DORES
109 JOSÉ ADROALDO DE OLIVEIRA NETO 33437386 19 4 NOSSA SENHORA DAS 

DORES
160 LARISSA DOS SANTOS MENEZES 488977460 16 5 NOSSA SENHORA DAS 

DORES
351 BRUNA BARBOSA DE GOES 

NASCIMENTO
70392889 14 6 NOSSA SENHORA DAS 

DORES
50 ANDRÉ SILVA SANTANA 30441242 13 7 NOSSA SENHORA DAS 

DORES
451 LUANA MACHADO TERTO 3230533-8 16 1 PACATUBA
62 ANA PAULA LIMA ALVES 35723963 14 1 PORTO DA FOLHA
326 MARIA HILDA CALDAS SOUZA 7051362-7 17 1 PROPRIÁ
572 LUCAS EMANUEL FARIAS PEREIRA 2002004005370 14 2 PROPRIÁ
286 VICTOR CAVALCANTE DE 

VASCONCELOS
3704896-1 13 3 PROPRIÁ

426 MARCONES DANTAS SILVA 20476175 13 4 PROPRIÁ
54 DERIVALDO PASSOS NETO 31255523 20 1 RIBEIRÓPOLIS
258 PAULA RAYSA SOUSA SANTOS 22710175 18 2 RIBEIRÓPOLIS
147 IGOR SANTANA GOIS 3.198.401-0 16 3 RIBEIRÓPOLIS
456 AÉLIO RAMOS DO NASCIMENTO FILHO 22123199 14 4 RIBEIRÓPOLIS
195 DANIELA BARROS DOS SANTOS 22867457 12 5 RIBEIRÓPOLIS
213 JOSIAS COSTA NETO 3.208.033-6 12 6 RIBEIRÓPOLIS
43 RENATO MATHEUS MESQUITA DE 

CARVALHO
33598479 33 1 SÃO CRISTÓVÃO

86 MARIANA ANDRADE BARBOSA 32323271 30 2 SÃO CRISTÓVÃO
261 CAROLINA SANTANA SOUZA BOTTO DE 

BARROS
32001193 29 3 SÃO CRISTÓVÃO

67 LUCIANA MARIA NUNES DE OLIVEIRA 3.477.774-1 29 4 SÃO CRISTÓVÃO
567 JOSÉ ANTÔNIO DE ANDRADE GOES 

NETO
33484082 29 5 SÃO CRISTÓVÃO

295 GRAZIELA ANDRADE BARBOSA 32323263 29 6 SÃO CRISTÓVÃO
263 VIRGÍNIA DE SANTANA FONTES 32426720 28 7 SÃO CRISTÓVÃO
19 SHYRLEY BISPO GUIMARÃES 3151777-3 26 8 SÃO CRISTÓVÃO
183 LARISSA MAGALHÃES DO 

NASCIMENTO MACHADO
3.345.969-0 25 9 SÃO CRISTÓVÃO

176 FELIPE GONÇALVES DE QUEIROZ 33557403 25 10 SÃO CRISTÓVÃO
443 FABIANO SOARES FONTES 1260988 25 11 SÃO CRISTÓVÃO
179 GLÁUCIA DE RESENDE SANTOS 33724784 25 12 SÃO CRISTÓVÃO
495 GUILHERME DOS SANTOS DANTAS 3.192.227-9 24 13 SÃO CRISTÓVÃO
155 JULIANA SOUZA MELLO 3.151.914-8 24 14 SÃO CRISTÓVÃO
494 THAYZA DARLEN MACHADO 33254176 24 15 SÃO CRISTÓVÃO
291 ERALDO RIBEIRO ARAGÃO SILVEIRA 32395850 24 16 SÃO CRISTÓVÃO
170 MARCOS VINÍCIUS BARBOSA DA 

FONSECA
32963963 24 17 SÃO CRISTÓVÃO

436 GABRIELA SILVA PAIXÃO 3.155.565-9 23 18 SÃO CRISTÓVÃO
210 VITOR SOBRAL MENEZES 31508170 23 19 SÃO CRISTÓVÃO
124 DENIS MENEZES DE ARAUJO 3.074.748-1 23 20 SÃO CRISTÓVÃO
134 BRUNA NADINE SOUZA SANTOS 3.300.182-0 23 21 SÃO CRISTÓVÃO
198 AUDREY KAREN PRADO PAIXAO 3227935-3 22 22 SÃO CRISTÓVÃO
159 EDELVAN BARBOSA SANTANA 32627980 22 23 SÂO CRISTÓVÃO
398 JOSE ALTAMIRANDO BATISTA NETO 1226758 22 24 SÃO CRISTÓVÃO
582 MARCOS ANTONIO DA SILVA SANTOS 

FILHO
3.148.455-7 22 25 SÃO CRISTÓVÃO

364 CARLA VIVIANE OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO

33605769 21 26 SÃO CRISTÓVÃO

492 MARCELO SOARES FONTES 1385012 21 27 SÃO CRISTÓVÃO
206 IRIS LESSY SANTOS GOMES 13358855 21 28 SÃO CRISTÓVÃO
400 KYANNE DE MOURA GENTIL SANTOS 34773860 21 29 SÃO CRISTÓVÃO
514 LUIZ AUGUSTO SANTOS ALVES 31537731 21 30 SÃO CRISTÓVÃO
211 ADRIANO PEREIRA SOARES 31733921 21 31 SÃO CRISTÓVÃO
11 ALISSON NUNES SANTANA 33282528 21 32 SÃO CRISTÓVÃO
259 ELAINE IASMIN LIMA COSTA 33770042 20 33 SÃO CRISTÓVÃO
4 STEPHANNY RESENDE DE MELO 3.397.480-2 20 34 SÃO CRISTÓVÃO
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419 KRYSANGELA FREITAS DA SILVA 3364898-0 20 35 SÃO CRISTÓVÃO
338 ÍSIS MATOS CAVALCANTE GAMA 1578218543 20 36 SÃO CRISTÓVÃO
320 JAQUELINE OLIVEIRA GROSS 360238774 20 37 SÃO CRISTÓVÃO
453 DOUGLAS DORNELLES FERREIRA 

CRUZ
32244395 20 38 SÃO CRISTÓVÃO

440 FELIPE AUGUSTO CRUZ LIMA 32081677 19 39 SÃO CRISTÓVÃO
333 RAFAELLA BRAZ SANTOS 33367558 19 40 SÃO CRISTÓVÃO
458 FRANCIELLY LINO DA SILVA FREIRE 31246850 19 41 SÃO CRISTÓVÃO
118 JEANE DA SILVA MENEZES 2001002037399 19 42 SÃO CRISTÓVÃO
216 THIAGO PINHEIRO SILVA 32662467 19 43 SÃO CRISTÓVÃO
251 YASMIM PEREIRA DE MENDONÇA 33447209 18 44 SÃO CRISTÓVÃO
294 ARIADNE RODRIGUES VARJÃO 33604657 18 45 SÃO CRISTÓVÃO
457 ANA CAROLINE SILVA DE SANTANA 33433690 18 46 SÃO CRISTÓVÃO
26 DIEGO SOUZA CARVALHO MOTA 33288321 18 47 SÃO CRISTÓVÃO
232 HIAGO HENRIQUE FONTES SILVA 33883904 18 48 SÃO CRISTÓVÃO
187 FELIPE MONTEIRO BATISTA SIMÕES 3.344.410-2 18 49 SÃO CRISTÓVÃO
84 KEOMA ROBERTA ALVES MELO 33415420 18 50 SÃO CRISTÓVÃO
474 TALVANES DE CASTRO ALVES 32821476 18 51 SÃO CRISTÓVÃO
89 PAULA SOARES CARVALHO 3.157.684-2 18 52 SÃO CRISTÓVÃO
482 ADENILSON FERREIRA DE LIMA 31902731 17 53 SÃO CRISTÓVÃO
354 JOYCE VASCONCELOS SANTOS 33229210 17 54 SÃO CRISTÓVÃO
350 VIVIANNE DE FRANÇA SANTOS 33207321 17 55 SÃO CRISTÓVÃO
116 LUEICY PRISCILLA SANTOS PEREIRA 3.293.650-8 17 56 SÃO CRISTÓVÃO
363 JOÃO PAULO DE MOURA ROSA 32280840 17 57 SÃO CRISTÓVÃO
499 THIAGO MACIEL SOUSA BRITO 3225569-1 17 58 SÃO CRISTÓVÃO
576 TALITA MARIA DE SOUSA RODRIGUES 860317 17 59 SÃO CRISTÓVÃO
63 LINEKER MATHEUS ROCHA DA SILVA 33423717 17 60 SÃO CRISTÓVÃO
35 ANTONIO MAGALHÃES CAMPOS NETO 1123065438 17 61 SÃO CRISTÓVÃO
542 HELEN DÁBINE LIMA LOURENÇO 1170538215 16 62 SÃO CRISTÓVÃO
209 GABRIELA NASCIMENTO FARO 31833667 16 63 SÃO CRISTÓVÃO
522 ROBERTA GARCIA MORENO FRANCO 

TAVEIRA
1.160.189 16 64 SÃO CRISTÓVÃO

376 RAQUEL DANTAS FREIRE 34391738 16 65 SÃO CRISTÓVÃO
20 ANTONIO EMILIO DE BESSA NETO 31806449 16 66 SÃO CRISTÓVÃO
96 MARCILIANE BRAVIN MENDONÇA 36457086 16 67 SÃO CRISTÓVÃO
58 RAYZA RIBEIRO OLIVEIRA 32958048 16 68 SÃO CRISTÓVÃO
61 KEYTIANE SANTOS FREITAS 32886373 16 69 SÃO CRISTÓVÃO
575 WOLLYHUDSON MICHEL BATISTA DOS 

SANTOS
3.238.222-7 16 70 SÃO CRISTÓVÃO

524 MOACYR DE FIGUEIREDO MAYNARD 
NETO

33373647 16 71 SÃO CRISTÓVÃO

275 PAULA PRADO MENEZES 1309145253 16 72 SÃO CRISTÓVÃO
543 MARIA MICHELE DE SANTANA SANTOS 3285836-1 16 73 SÃO CRISTÓVÃO
439 THOMAZ PAULO SANTOS MONTEIRO 34591150 16 74 SÃO CRISTÓVÃO
349 RANSDONNER ALVES VIEIRA 32454775 16 75 SÃO CRISTÓVÃO
189 LICIA VANESSA NASCIMENTO SANTOS 1420063 16 76 SÃO CRISTÓVÃO
16 PAULO VICTOR DE OMENA BATISTA 31763146 15 77 SÃO CRISTÓVÃO
433 THAYANNY TÁBATA  ALVES LIMA 30620511 15 78 SÃO CRISTÓVÃO
13 GLORIA GRAZIELLE DE OLIVEIRA 

MATOS
33701393 15 79 SÃO CRISTÓVÃO

125 TANIA TAINARA DE ALENCAR PEREIRA 34851968 15 80 SÃO CRISTÓVÃO
57 LUCIANA SOARES ALVES 3.248.778-9 15 81 SÃO CRISTÓVÃO
254 TAMARA MENESES DANTAS PINHEIRO 1271078 15 82 SÃO CRISTÓVÃO
175 BRENDA LARISSA DE SOUZA SANTANA 32434430 15 83 SÃO CRISTÓVÃO
255 LUANA CHRISLEY OLIVEIRA LIMA 34378383 15 84 SÃO CRISTÓVÃO
25 KARINNE FREIRE NUNES DE 

MENDONÇA
34037691 15 85 SÃO CRISTÓVÃO

310 ÁDRIA DA CRUZ BRITO SANTOS 34530673 15 86 SÃO CRISTÓVÃO
110 INGRID DA SILVA PINTO 29106125 15 87 SÃO CRISTÓVÃO
518 BARBARA MARINHO SANTOS MELO 30773750 15 88 SÃO CRISTÓVÃO
239 RIVIANNE SIQUEIRA AMORIM 3267821-5 14 89 SÃO CRISTÓVÃO
468 RAPHAELA MARIA NASCIMENTO LIMA 35103442 14 90 SÃO CRISTÓVÃO
466 LAURA KAUANY MATOS 3.245.753-7 14 91 SÃO CRISTÓVÃO
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139 MAYARA MOREIRA SANTOS SOUZA 33312176 14 92 SÃO CRISTÓVÃO
427 BRENDA NUNES ANDRADE SAMPAIO 31753981 14 93 SÃO CRISTÓVÃO
14 RAÍSSA PASSOS COELHO 1370004800 14 94 SÃO CRISTÓVÃO
434 VINÍCIUS BERNARDO DE SOUZA 

SANTOS
21407177 14 95 SÃO CRISTÓVÃO

168 GILVANA BRAZ ARAUJO 1441924 14 96 SÃO CRISTÓVÃO
202 AMABELLE PRADO CARVALHO CABRAL 33768420 14 97 SÃO CRISTÓVÃO
353 HIERTON LEVI BARRETO SANTOS 32838158 14 98 SÃO CRISTÓVÃO
39 ERIKA VANESSA LEITE DA SILVA 21706964 14 99 SÃO CRISTÓVÃO
276 GIANNE GRAZIELLE DE ANDRADE NEO 33369020 14 100 SÃO CRISTÓVÃO
95 DANILO DOS SANTOS BRITO 30877725 14 101 SÃO CRISTÓVÃO
165 MIRELLY MAIARY GUIMARÃES SILVA 30479126 13 102 SÃO CRISTÓVÃO
305 RENAN SILVA ALBUQUERQUE 32942222 13 103 SÃO CRISTÓVÃO
328 JANAINA RAMOS CABRAL 3.317.691-4 13 104 SÃO CRISTÓVÃO
108 ANA PAULA DE MIRANDA 1132058643 13 105 SÃO CRISTÓVÃO
356 WILLIANE SANTOS 30873100 13 106 SÃO CRISTÓVÃO
407 DAYSIELLE COSTA DOS SANTOS 33470170 13 107 SÃO CRISTÓVÃO
68 FELIPE ALVES BARROS 3.214.448-2 13 108 SÃO CRISTÓVÃO
151 THAMYRES MARIA DE OLIVEIRA 

NASCIMENTO
33555800 13 109 SÃO CRISTÓVÃO

520 FLAVIO LISBOA COSTA 31799345 13 110 SÃO CRISTÓVÃO
336 DIEGO LEANDRO DO AMARAL 33301530 12 111 SÃO CRISTÓVÃO
32 LARYSSA ROCHA SANTOS 3.326.486-4 12 112 SÃO CRISTÓVÃO
491 RODRIGO ARAGÃO COSTA LEÃO DE 

OLIVEIRA
33431523 12 113 SÃO CRISTÓVÃO

46 DANIELLE DE OLIVEIRA LACERDA 31765360 12 114 SÃO CRISTÓVÃO
479 ESTEPHANYE CAROLINE ARAUJO DOS 

SANTOS SILVA
34650571 12 115 SÃO CRISTÓVÃO

104 ALANA FERREIRA DE ANDRADE 1351974815 12 116 SÃO CRISTÓVÃO
414 MARIANA MELO E SILVA GUIMARÃES 33637555 12 117 SÃO CRISTÓVÃO
196 MARIANA SOUZA ROCHA 3.261.976-6 12 118 SÃO CRISTÓVÃO
465 RENATA NASCIMENTO GARCEZ DE 

CARVALHO
31751563 12 119 SÃO CRISTÓVÃO

102 ANDRÉ SITCOVSKY 1036569 12 120 SÃO CRISTÓVÃO
548 KIMBERLY RAYANE SOUZA SANTOS 32254350 12 121 SÃO CRISTÓVÃO
423 LARISSA COSTA HORA 34717617 18 1 TOBIAS BARRETO
103 KEITIANE BARBOSA SANTOS 35668156 16 2 TOBIAS BARRETO
191 BRUNNA BEATRIZ SEABRA DE 

SANTANA
1424142 16 3 TOBIAS BARRETO

462 DÉBORA DE JESUS OLIVEIRA SANTOS 32865538 15 4 TOBIAS BARRETO
445 ANA CAMILLA FERREIRA SANTOS 32081570 15 5 TOBIAS BARRETO
240 IGOR RIBEIRO CRUZ 31916740 14 6 TOBIAS BARRETO

Resultado final da prova objetiva, por município de escolha da lotação, dos candidatos 

que se declararam com deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do 

candidato, RG, pontuação e classificação final:

INSCR. NOME RG PONTOS CLASS. MUNICÍPIO
440 FELIPE AUGUSTO CRUZ LIMA 32081677 19 1 SÃO CRISTÓVÃO
439 THOMAZ PAULO SANTOS MONTEIRO 34591150 16 2 SÃO CRISTÓVÃO
234 LINAH FARIAS OLIVEIRA 34053859 12 3 ITAPORANGA D'AJUDA
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1.4 Lista Geral – classificação segundo a ordem dentre todos os candidatos

INSCR. NOME RG PONTOS CLASS
43 RENATO MATHEUS MESQUITA DE 

CARVALHO
33598479 33 1

86 MARIANA ANDRADE BARBOSA 32323271 30 2
261 CAROLINA SANTANA SOUZA BOTTO DE 

BARROS
32001193 29 3

67 LUCIANA MARIA NUNES DE OLIVEIRA 3.477.774-1 29 4
567 JOSÉ ANTÔNIO DE ANDRADE GOES NETO 33484082 29 5
129 ITAMAR FONSECA DA SILVA 3.366.456-0 29 6
295 GRAZIELA ANDRADE BARBOSA 32323263 29 7
263 VIRGÍNIA DE SANTANA FONTES 32426720 28 8
272 ÍTALO PASSOS MATOS 3.047.296-2 28 9
551 MARLON SÉRGIO SANTANA DE ABREU 

LIMA FILHO
31847854 27 10

19 SHYRLEY BISPO GUIMARÃES 3151777-3 26 11
9 ROMÁRIO DA SILVA SANTOS 25853864 26 12
183 LARISSA MAGALHÃES DO NASCIMENTO 

MACHADO
3.345.969-0 25 13

176 FELIPE GONÇALVES DE QUEIROZ 33557403 25 14
443 FABIANO SOARES FONTES 1260988 25 15
208 CAROLINE ANDRADE LOPES 33828164 25 16
179 GLÁUCIA DE RESENDE SANTOS 33724784 25 17
495 GUILHERME DOS SANTOS DANTAS 3.192.227-9 24 18
155 JULIANA SOUZA MELLO 3.151.914-8 24 19
494 THAYZA DARLEN MACHADO 33254176 24 20
438 CÁTIA TIBURSKI 3104161074 24 21
291 ERALDO RIBEIRO ARAGÃO SILVEIRA 32395850 24 22
170 MARCOS VINÍCIUS BARBOSA DA FONSECA 32963963 24 23
436 GABRIELA SILVA PAIXÃO 3.155.565-9 23 24
210 VITOR SOBRAL MENEZES 31508170 23 25
413 JOSÉ MARCOS DE OLIVEIRA JÚNIOR 3.274.745-4 23 26
124 DENIS MENEZES DE ARAUJO 3.074.748-1 23 27
134 BRUNA NADINE SOUZA SANTOS 3.300.182-0 23 28
117 THAIS FRANCAINY SANTOS SILVA 24600598 23 29
378 TÁRCIO ALVES ALMEIDA 3.344.668-7 22 30
114 ANDRÉ OLIVEIRA DE REZENDE 2224264-3 22 31
198 AUDREY KAREN PRADO PAIXAO 3227935-3 22 32
159 EDELVAN BARBOSA SANTANA 32627980 22 33
303 CLEBER AZEVEDO SANTOS 1555657 22 34
452 DANIEL DE SOUZA FEITOSA 30277019 22 35
171 VIVIAM PEREIRA DA SILVA 1281707 22 36
398 JOSE ALTAMIRANDO BATISTA NETO 1226758 22 37
582 MARCOS ANTONIO DA SILVA SANTOS 

FILHO
3.148.455-7 22 38

382 CELISA REZENDE SANTOS QUEIROZ 32239092 21 39
364 CARLA VIVIANE OLIVEIRA DO 

NASCIMENTO
33605769 21 40

471 PAULO VICTOR SILVEIRA DE OLIVEIRA 3.447.895-7 21 41
492 MARCELO SOARES FONTES 1385012 21 42
206 IRIS LESSY SANTOS GOMES 13358855 21 43
400 KYANNE DE MOURA GENTIL SANTOS 34773860 21 44
514 LUIZ AUGUSTO SANTOS ALVES 31537731 21 45
211 ADRIANO PEREIRA SOARES 31733921 21 46
162 ANTONIO THIAGO DOS SANTOS ANDRADE 

PRATA
20382928 21 47

11 ALISSON NUNES SANTANA 33282528 21 48
163 JULIANA  ARAUJO PINTO 33269033 20 49
259 ELAINE IASMIN LIMA COSTA 33770042 20 50
4 STEPHANNY RESENDE DE MELO 3.397.480-2 20 51
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419 KRYSANGELA FREITAS DA SILVA 3364898-0 20 52
532 DANIEL BISPO DOS SANTOS 33434034 20 53
338 ÍSIS MATOS CAVALCANTE GAMA 1578218543 20 54
320 JAQUELINE OLIVEIRA GROSS 360238774 20 55
526 MARIA JULIANA MEDEIROS DE OLIVEIRA 3.226.328-7 20 56
54 DERIVALDO PASSOS NETO 31255523 20 57
79 LINDDEMBERG LEAL FREITAS 3347179-7 20 58
6 RAFAEL ROCHA SANTOS 33403309 20 59
453 DOUGLAS DORNELLES FERREIRA CRUZ 32244395 20 60
421 TIÊ DÉDA DE OLIVEIRA 30489512 20 61
365 NATHALIE CELESTINO RIBEIRO DE 

OLIVEIRA
31004385 19 62

440 FELIPE AUGUSTO CRUZ LIMA 32081677 19 63
201 ANA PAULA PEIXOTO 2218243-8 19 64
333 RAFAELLA BRAZ SANTOS 33367558 19 65
45 MARILIA DANTAS OTA 1414101 19 66
458 FRANCIELLY LINO DA SILVA FREIRE 31246850 19 67
118 JEANE DA SILVA MENEZES 2001002037399 19 68
109 JOSÉ ADROALDO DE OLIVEIRA NETO 33437386 19 69
216 THIAGO PINHEIRO SILVA 32662467 19 70
251 YASMIM PEREIRA DE MENDONÇA 33447209 18 71
294 ARIADNE RODRIGUES VARJÃO 33604657 18 72
258 PAULA RAYSA SOUSA SANTOS 22710175 18 73
457 ANA CAROLINE SILVA DE SANTANA 33433690 18 74
318 LETÍCIA DANTAS DE ANDRADE NUNES 33251932 18 75
8 ANTONIO RENATO OLIVEIRA MIRANDA 

FILHO
1166413128 18 76

26 DIEGO SOUZA CARVALHO MOTA 33288321 18 77
447 YASMIM REGINA DIAS SIQUEIRA 1536528 18 78
481 MARINA DANIELE DANTAS DE ALMEIDA 1564996 18 79
38 JÉSSICA DE OLIVEIRA FONSECA 33212988 18 80
232 HIAGO HENRIQUE FONTES SILVA 33883904 18 81
235 ALESSANDRA SOUZA SANTOS 3345529-5 18 82
423 LARISSA COSTA HORA 34717617 18 83
187 FELIPE MONTEIRO BATISTA SIMÕES 3.344.410-2 18 84
84 KEOMA ROBERTA ALVES MELO 33415420 18 85
341 IVAN CARLOS NUNES DE SANTANA 3.485.985-3 18 86
52 OLEGARIO FERREIRA NETO 1574423 18 87
474 TALVANES DE CASTRO ALVES 32821476 18 88
89 PAULA SOARES CARVALHO 3.157.684-2 18 89
417 LARISSA SANTOS MENEZES 33193231 17 90
444 AIDAM SANTOS SILVA 32638922 17 91
482 ADENILSON FERREIRA DE LIMA 31902731 17 92
354 JOYCE VASCONCELOS SANTOS 33229210 17 93
350 VIVIANNE DE FRANÇA SANTOS 33207321 17 94
116 LUEICY PRISCILLA SANTOS PEREIRA 3.293.650-8 17 95
65 JOSÉ HENRIQUE ARAÚJO DOS SANTOS 24671070 17 96
363 JOÃO PAULO DE MOURA ROSA 32280840 17 97
499 THIAGO MACIEL SOUSA BRITO 3225569-1 17 98
326 MARIA HILDA CALDAS SOUZA 7051362-7 17 99
334 ARLEM OLIVEIRA DE CARVALHO 11.930.750-25 17 100
576 TALITA MARIA DE SOUSA RODRIGUES 860317 17 101
403 FLÁVIA CAMILA AZEVEDO ARAÚJO 31240755 17 102
63 LINEKER MATHEUS ROCHA DA SILVA 33423717 17 103
35 ANTONIO MAGALHÃES CAMPOS NETO 1123065438 17 104
48 THAIS DE MELO SILVA 1397992 17 105
451 LUANA MACHADO TERTO 3230533-8 16 106
542 HELEN DÁBINE LIMA LOURENÇO 1170538215 16 107
523 VALBER ALVES ARAÚJO 23814594 16 108
209 GABRIELA NASCIMENTO FARO 31833667 16 109
505 ANIZIO PEREIRA JUNIOR 22240756 16 110
522 ROBERTA GARCIA MORENO FRANCO 1.160.189 16 111
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TAVEIRA
136 RICARDO JÚNIO CUNHA DE JESUS 34353356 16 112
376 RAQUEL DANTAS FREIRE 34391738 16 113
20 ANTONIO EMILIO DE BESSA NETO 31806449 16 114
96 MARCILIANE BRAVIN MENDONÇA 36457086 16 115
103 KEITIANE BARBOSA SANTOS 35668156 16 116
147 IGOR SANTANA GOIS 3.198.401-0 16 117
191 BRUNNA BEATRIZ SEABRA DE SANTANA 1424142 16 118
432 CAMILLA MENEZES DE SANTANA 2525270-4 16 119
58 RAYZA RIBEIRO OLIVEIRA 32958048 16 120
105 ANA PAULA MENEZES DE JESUS 21777047 16 121
252 EMANUEL ISAAC DOS REIS SILVA 21875804 16 122
61 KEYTIANE SANTOS FREITAS 32886373 16 123
575 WOLLYHUDSON MICHEL BATISTA DOS 

SANTOS
3.238.222-7 16 124

415 BENICÉLIA LIMA DE ARAUJO TORRES 
GOES

1538664 16 125

524 MOACYR DE FIGUEIREDO MAYNARD NETO 33373647 16 126
275 PAULA PRADO MENEZES 1309145253 16 127
543 MARIA MICHELE DE SANTANA SANTOS 3285836-1 16 128
439 THOMAZ PAULO SANTOS MONTEIRO 34591150 16 129
99 FILIPE LIMA DE SOUZA SILVA 1173362541 16 130
404 FELIPE NASCIMENTO OLIVEIRA 31783031 16 131
349 RANSDONNER ALVES VIEIRA 32454775 16 132
160 LARISSA DOS SANTOS MENEZES 488977460 16 133
189 LICIA VANESSA NASCIMENTO SANTOS 1420063 16 134
462 DÉBORA DE JESUS OLIVEIRA SANTOS 32865538 15 135
484 JOSÉ BISMARCK REZENDE CARVALHO 25090291 15 136
205 ALEXANDRO SOUSA MESSIAS 33148902 15 137
16 PAULO VICTOR DE OMENA BATISTA 31763146 15 138
433 THAYANNY TÁBATA  ALVES LIMA 30620511 15 139
445 ANA CAMILLA FERREIRA SANTOS 32081570 15 140
13 GLORIA GRAZIELLE DE OLIVEIRA MATOS 33701393 15 141
125 TANIA TAINARA DE ALENCAR PEREIRA 34851968 15 142
57 LUCIANA SOARES ALVES 3.248.778-9 15 143
7 FLÁVIA ANGÉLICA VIEIRA SANTOS 33389500 15 144
254 TAMARA MENESES DANTAS PINHEIRO 1271078 15 145
546 DAVI LOPES MOTA 33328170 15 146
175 BRENDA LARISSA DE SOUZA SANTANA 32434430 15 147
255 LUANA CHRISLEY OLIVEIRA LIMA 34378383 15 148
25 KARINNE FREIRE NUNES DE MENDONÇA 34037691 15 149
310 ÁDRIA DA CRUZ BRITO SANTOS 34530673 15 150
110 INGRID DA SILVA PINTO 29106125 15 151
337 PAULO RICARDO MORAIS SILVA 3.180.188-9 15 152
535 MARCOS VYNICIUS BEZERRA DE 

OLIVEIRA
31503144 15 153

518 BARBARA MARINHO SANTOS MELO 30773750 15 154
239 RIVIANNE SIQUEIRA AMORIM 3267821-5 14 155
351 BRUNA BARBOSA DE GOES NASCIMENTO 70392889 14 156
468 RAPHAELA MARIA NASCIMENTO LIMA 35103442 14 157
466 LAURA KAUANY MATOS 3.245.753-7 14 158
139 MAYARA MOREIRA SANTOS SOUZA 33312176 14 159
470 KARLA KAROLINE SANTOS ANDRADE 34169784 14 160
456 AÉLIO RAMOS DO NASCIMENTO FILHO 22123199 14 161
427 BRENDA NUNES ANDRADE SAMPAIO 31753981 14 162
14 RAÍSSA PASSOS COELHO 1370004800 14 163
541 DARIELE PEREIRA DA SILVA SANTOS 34418938 14 164
434 VINÍCIUS BERNARDO DE SOUZA SANTOS 21407177 14 165
168 GILVANA BRAZ ARAUJO 1441924 14 166
202 AMABELLE PRADO CARVALHO CABRAL 33768420 14 167
200 JARDEL FELIPE NASCIMENTO BARROS 

SANTOS
34213210 14 168

62 ANA PAULA LIMA ALVES 35723963 14 169
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353 HIERTON LEVI BARRETO SANTOS 32838158 14 170
39 ERIKA VANESSA LEITE DA SILVA 21706964 14 171
380 MARA ALICE MATOS OLIVEIRA 34111905 14 172
240 IGOR RIBEIRO CRUZ 31916740 14 173
572 LUCAS EMANUEL FARIAS PEREIRA 2002004005370 14 174
276 GIANNE GRAZIELLE DE ANDRADE NEO 33369020 14 175
460 DAIANE MENEZES DIAS 31760732 14 176
95 DANILO DOS SANTOS BRITO 30877725 14 177
513 KARLOS KLEITON DOS SANTOS 26359995 13 178
165 MIRELLY MAIARY GUIMARÃES SILVA 30479126 13 179
286 VICTOR CAVALCANTE DE VASCONCELOS 3704896-1 13 180
501 ANA LUIZA SILVEIRA DE OLIVEIRA 3304769-3 13 181
426 MARCONES DANTAS SILVA 20476175 13 182
152 PRISCILLA BOMFIM GREGÓRIO 32580517 13 183
305 RENAN SILVA ALBUQUERQUE 32942222 13 184
328 JANAINA RAMOS CABRAL 3.317.691-4 13 185
108 ANA PAULA DE MIRANDA 1132058643 13 186
343 RAFAELA TELES DOREA 32408617 13 187
473 MAYARA LIMA DOS SANTOS 32235011 13 188
356 WILLIANE SANTOS 30873100 13 189
407 DAYSIELLE COSTA DOS SANTOS 33470170 13 190
224 WILLIAM OLIVEIRA SANTOS 33686572 13 191
50 ANDRÉ SILVA SANTANA 30441242 13 192
68 FELIPE ALVES BARROS 3.214.448-2 13 193
151 THAMYRES MARIA DE OLIVEIRA 

NASCIMENTO
33555800 13 194

130 LUIZ JOAQUIM SANTOS JUNIOR 26059070 13 195
94 JADE ARAGÃO ALMEIDA 32930011 13 196
314 LUANA VIEIRA ELEOTERIO 31552056 13 197
520 FLAVIO LISBOA COSTA 31799345 13 198
336 DIEGO LEANDRO DO AMARAL 33301530 12 199
229 VANESSA DE JESUS SOUZA 30480574 12 200
32 LARYSSA ROCHA SANTOS 3.326.486-4 12 201
195 DANIELA BARROS DOS SANTOS 22867457 12 202
491 RODRIGO ARAGÃO COSTA LEÃO DE 

OLIVEIRA
33431523 12 203

568 JOSÉ DÓRIA NETO 29213363 12 204
78 JOYCE KELLY DOS SANTOS OLIVEIRA 24133841 12 205
46 DANIELLE DE OLIVEIRA LACERDA 31765360 12 206
213 JOSIAS COSTA NETO 3.208.033-6 12 207
527 VANESSA LARISSA GAMA LIMA 3334959-2 12 208
479 ESTEPHANYE CAROLINE ARAUJO DOS 

SANTOS SILVA
34650571 12 209

104 ALANA FERREIRA DE ANDRADE 1351974815 12 210
414 MARIANA MELO E SILVA GUIMARÃES 33637555 12 211
332 DÉBORA MAYLLE ALVES FRANÇA 33525790 12 212
196 MARIANA SOUZA ROCHA 3.261.976-6 12 213
184 ERIKA SOUZA DE JESUS 34692673 12 214
465 RENATA NASCIMENTO GARCEZ DE 

CARVALHO
31751563 12 215

234 LINAH FARIAS OLIVEIRA 34053859 12 216
102 ANDRÉ SITCOVSKY 1036569 12 217
478 MARIA GLEZIELE SOUZA SANTOS 2133175-8 12 218
106 FILLIPE SANTOS DE SOUZA 22754300 12 219
570 RADEMACK DOS SANTOS 1479084 12 220
548 KIMBERLY RAYANE SOUZA SANTOS 32254350 12 221
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2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 As justificativas das anulações do gabarito oficial preliminar da prova objetiva estão 

disponíveis no site da Escola Superior do Ministério Público (www.esmp.mp.se.gov.br).

2.2 Todas as convocações, avisos e demais comunicações serão divulgados no endereço 

eletrônico do Ministério Público do Estado de Sergipe (www.mpse.mp.br).

Aracaju/SE, 14 de março de 2013.

Newton Silveira Dias Junior
Promotor de Justiça / Diretor-Geral da ESMP/SE

Presidente da comissão do processo seletivo


